filios tuos doctos a dno. ^{1. x. viii.} Ops. ut dicitur scilicet ecclesie propugnacula hanc vide
 quod lapis unicus coloris est potuit. quod predicatores illi magis in fine
 uniditatis amore solida. ut in ista omnia despiciant
 in in hoc modo quod sine claudis appetant. cuncta eius gaudia
 uelut arida crepant. Unde et ipse pastor ecclesie auditorios suos
 ad pascua eterne uniditatis uocant. de deo loquitur dicens. Secundum
 magna misericordiam suam regenerauit nos in spe unius per resurrecti
 onem ihesu christi ex mortuis inheredit. te incorruptibile et in
 unum nata et immarcescibile et seruata in celis. Cuius scilicet ecclesie pos
 te insculptos lapides ponunt. quod hi per quos nos uoce ad ui
 ta eterne in gaudium sancta opera quod diuinitus precepta sunt cum in semet
 ipsis ostendent. hanc quasi in se sculpta tenuerit. Porro et enim
 sculpte et puncte eorum si uoce quod de presentibus sancta in se opera
 demonstrarent. de ubi. si hanc se ostendit uiuere quod loquitur. et
 porro si quod unum ducit et sculpte quod uiuendo custodiunt que
 aliter loquitur. Huius scilicet ecclesie uniuersos terminos in lapides desida
 biles positos uidemus. cum in ea fideles quosque fortes in fide et ca
 ritate respicimus. Qui ut quis dixerit lapides demonstraret. ad
 unum. omnes filios tuos doctos a dno. Quod ergo elias uniuersos ecclesie
 terminos lapides desiderabiles uidit. hanc hierzechiel pauimentum lapide
 statum per circuitum esse prohibuit. Qui adhuc de gazophylatiis subdit.
Triginta gazophylatia in circuitu pauimentum. Denarii namque per pre
 tione semper accipit. quod in x. preceptis legis custodia tenet. Actiua
 et enim et precepta uita simul in decalogi mandatis unum est. quod
 mea et amor dei et amor seruare precepti iubet. amor quod dei a deo te
 platiua. amor uero precepti pertinet ad actiua. Sed unum quosque doctos ut in
 actiua uita plene se dilaret. atque in precepta uigilant surgat.
 in se terminis fide debet esse perfectus. Unde et eadem gazophylatia
 xxx. esse memorant. ut cum denarii sunt duos. uita et lingua
 doctos in trinitate solidet. Sed haec in re illud nobis est uigilant.